Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2024      № 331
п. Волот

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Закрепление
муниципального имущества,
находящегося в муниципальной
собственности Волотовского
муниципального округа, на праве
оперативного управления за
муниципальными учреждениями и
хозяйственного ведения за
муниципальными предприятиями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 05.02.2024 № 72
«Об утверждении порядков разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг и проведения
независимой экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом Волотовского
муниципального округа, в целях повышения качества и доступности
предоставляемых муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Закрепление муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Волотовского

муниципального округа, на праве оперативного управления за
муниципальными учреждениями и хозяйственного ведения за
муниципальными предприятиями», утвержденный постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 19.08.2021 № 621,
следующие изменения:

1.1. Пункты 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3 изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Сведения о месте нахождения и номерах телефонов комитета,

осуществляющего предоставление муниципальной услуги: 175100,
Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Комсомольская, д.
38, каб. 206; телефон 8(81662)61-061.

Сведения о графике (режиме) работы исполнителя муниципальной
услуги сообщаются по телефонам: 8(81662)61-061.

1.3.2. График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам
предоставления муниципальной услуги должностными лицами комитета
(далее – специалистами комитета)

Понедельник неприёмный день
Вторник 10.00 - 17.00, перерыв с 12.45 до 14.00
Среда неприёмный день
Четверг 10.00 - 17.00, перерыв с 12.45 до 14.00
Пятница неприёмный день
Суббота выходной
Воскресенье выходной
Муниципальная услуга может предоставляться в

Многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг (далее - МФЦ), расположенном по адресу: 175100,
Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Комсомольская, д.
17 лит. Б.

График приема граждан специалистами МФЦ:
Понедельник 8.30 – 17.00
Вторник 8.30 - 17.00
Среда 8.30 - 17.00
Четверг 9.00 - 17.30
Пятница 8.30 - 17.30
Суббота выходной
Воскресенье выходной
Без перерыва на обед
1.3.3. Справочные телефоны:
Телефон председателя, специалистов комитета: 8 (81662) 61-061;
телефон специалистов МФЦ: 8 (816-2) 60-88-06 доб. 5441.»
1.2. Пункт 2.4.2 изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен

превышать 14 дней со дня приема документов заявителя».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 06.05.2024 14:06
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров